
平成 30 年 6 月吉日 

お取引様各位 

 

株式会社紅中 

ハウスリフォーマー育成学院 大阪校 

 

研修施設見学会のご案内 
 

入 梅 の 候 、 貴 社 ま す ま す ご 繁 栄 の こ と と お 慶 び 申 し 上 げ ま す 。       

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社では４月より「ハウスリフォーマー育成学院 大阪校」を開校し

運営させて頂いております。つきましては施設を見学して頂けますように下記

の日程で見学会を開催させて頂きます。 

お誘い合わせのうえ、お気軽にご来場くださればと存じます。 

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

敬具  

 

記 

 

日時：平成 30 年 7 月 4 日（火）5日（水） 

① 10 時～ ②13 時～ ③15 時～ 

 

場所：ハウスリフォーマー育成学院 大阪校 FAX：072-669-2116 

大阪府高槻市上牧町１丁目４－２７（地図は別紙をご参照ください） 

以上 
 

 

参加申込書 

 

参加希望日   月   日      希望時間   時 

 

御社名                御名前 

 

参加人数     名 


